

Arfin India Limited

JAI HIND - AHMEDABAD- GUJARATI EDITION

JAI HIND AHMEDABAD

THURSDAY • 22-9-2022 03



आर्डिन ઇंडिया લिभिटेड

ર**િસ્ટર્ડ ઓફિસ:** બી–૩૦૨, ત્રીજો માળ, પેલિકન હાઉસ, ગુજરાત રોમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ–૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારત.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, ફોનઃ +લ્૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૧, ૯૨ ઇમેલ: <u>investors@arfin.co.in</u>, વેબસાઈટ: <u>www.arfin.co.in</u>

પોસ્ટલ બેલટ અને ઈ-વોટિંગ ની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે આર્ફિન ઇંડિયા લિમિટેડ (કંપની) તેના કંપનીના સભ્યો પાસેથી નીચેના બે કરાવ (ઓ) પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેને મંજૂર કરાવા માટે સભ્યો પાસેથી મંજૂરી માંગી રહી છે.

अनुडम नंजर	ઠરાવોનું વર્ણન .
q.	કંપનીના ઇક્વિટી શેરના સબ-ડિવિજન માટેનો સામાન્ય ઠરાવ
5	કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોસિયેશનના કેપિટલ ક્લોઝના ફેરફાર માટેનો સામાન્ય હરાવ

પોસ્ટલ બેલેટ ની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.arfin.co.in.</u> રટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લિમિટિડ (BSE) <u>www.bseindia.com</u> તથા નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે,

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના, એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૨ ના સાંમાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, ભૂન ૧૫, ૧૦૨૦ ના સાંમાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦, ભૂન ૧૫, ૧૦૨૦ ના સાંમાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦, ભૂન ૧૫, ૧૦૨૦ ના સાંમાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦, ભૂન ૧૫, ૧૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર ૩૯/૨૦૨૦, ભૂન ૨૩, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર નંબર ૩૯/૨૦૨૦, ભૂન ૨૩, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧ અને કિસેઅર ૦૮, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૧ હોટા કંપનીએ બુધવાર, સપ્ટેઅર ૨૧, ૨૦૨૨ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ અને ઇ-વોર્ટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહિતની નો ટીસ માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ હારા કંપનીના તમામ સભ્યો ને કે જેમના ઇ-મેલ એડ્સ, કંપની અથવા ડીપોપ્રિટરી પાર્ટિસિયેન્ટ માં તારીખ સપ્ટેઅર ૧૯,૨૦૨૨, સોમવાર (૭૮૨-એફેસ તારીખ) સુધી નોધારોલાં છે તેઓને મોકલી આપેલ છે. તદન્યુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રિપ્તિ કિપ્તોનેસ સ્થિતની મોકલવામાં આવેલ નથી.

કંપનીએ તેના સભ્યોને મતઅધિકારનો ઉપયોગ કરાવાં માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે NSDL ની સેવાઓ રાખેલ છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ ગુરૂવાર, રર સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકથી શુક્રવાર ઓક્ટોબર ૨૧, ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેના સમય પૂર્ણ થયા બાદ થયી શકશે નહિ. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના હારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં હશે. એકવાર ઠરાવ પર મતદાન થર્લ ભાય, પછી સભ્ય તેને બદલી શકશે નહીં. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર કહત રિમોટ ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ હારા જ થશે. માત્ર તે સભ્યો જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રિજેસ્ટરમાં કટ-ઓફ તારીખે નોંધાયેલા છે તેઓ રિમોટ ઇ-વોટિંગ હારા તેમનો મત આપવા માટે હકદાર હશે.

ઇ-વોટિંગ માટેની કોઇપણ પ્રકારની પૂછપરછ માટે શેરધારકો વાર્રવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) તથા ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા નો સંદર્ભ લઇ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ અને ૧૮૦૦-૨૨-૪૪-૩૦ નો સંપર્ક અથવા તો www.evoting.nsdl.com પર ઇમેલ મોકલી શકે છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિસેક્ટર્સ, શ્રી કમલેશ એમ. શાહ, કમલેશ એમ. શાહ એન્ડ કં., પ્રેકિટર્સિંગ કંપની સેકેટરી, અમદાવાદ ની એક સ્ફૂટિનાઇઝર તરીકે નિષ્પક્ષ અને પાસ્દર્શક રીતે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ પ્રક્રિથાની ચકાસણી કરવા માટે નિષ્પક્ષ અને પાસ્દર્શક રીતે રિમોટ ઇ-વોટિંગની સમાપ્તિના સમયથી બે કામકાજના દિવસોમાં સ્ફૂટિનાઇઝર કંપનીના ચેરમેન અથવા તેમના દ્વારા અધિકૃત કોઇપણ અન્ય વ્યક્તિને તેમનો સ્ફૂટિનાઇઝર કંપનીના ચેરમેન અથવા તેમના સ્ફૂટિનાઇઝર કંપનીના ચેરમેન અથવા કંપનીની વેબસાઇટ સબમિટ કરશે. કર્યાનીની વેબસાઇટ અww.arfin.co.in પર અને www.evoting.nsdl.com ની વેબસાઇટ Stuffle વેબસાઇટ Www.evoting.nsdl.com ની વેબસાઇટ Www.bseindia.comપર ઉપલબ્ધ કરાશે. પરિશામ રિપેસ્ટર્ડ ઓફિસ તેમજ કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસમાં પણ મુકવામાં આવશે.

આર્ફિન ઇંડિયા બ્રિમિટેડ કંપની વર્તી સ્થાન: અમદાવાદ તારીખ: સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૨ (ચેરમેન અને સમગ્ર સમય નિયામક, DIN: ૦૦૧૮૨૭૪૬)



Head Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, GCCI Building,

Ashram Road, Ahmedabad-380 009. Gujarat, India.

Phone: +91-79-26583791, +91-79-26583792

Fax : +91-79-26583792 Email : Email : info@arfin.co.in

CIN No.: L65990GJ1992PLC017460

Works: 118/ 1,2,3 & 117/3,6,7, Ravi Industrial Estate,

B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,

Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.

Ph.: +91 2764 232620, 21 Fax: +91-02764-232620



Arfin India Limited

BUSINESS STANDARD-ENGLISH EDITION-AHMEDABAD

AHMEDABAD | THURSDAY, 22 SEPTEMBER 2022 Business Standard

11



ARFIN INDIA LIMITED

Registered Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, Gujarat Chamber of Commerce Building, Ashram Road, Ahmedabad – 380009, Gujarat, India.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, Contact: +91 79 26583791, 92 Email: investors@arfin.co.in, Website: www.arfin.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Arfin India Limited ('the Company') is seeking approval of the Members of the Company by way of postal ballot through remote e-Voting on the following two resolution(s):

	SN	Description of Resolutions
0.000	1851 B	Ordinary Resolution for Sub-division of Equity Shares of the Company
9	2	Ordinary Resolution for Alteration of Capital Clause of the
ì	CG: (b.	Memorandum of Association of the Company

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.arfin.co.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020,22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively called 'MCACirculars'), the Company has sent the postal ballot notice on Wednesday, September 21, 2022, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company as on Monday, September 19, 2022 ('Cut-offdate'). Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-Voting facility to its Members. The remote e-Voting period commences on **Thursday, September 22**, 2022 from 9.00 a.m. (IST) and ends on **Friday, October 21**, 2022 at 5.00 p.m. (IST). The eVoting module shall be disabled by NSDL there after. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Please note that communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-Voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-Voting.

In case of any queries, you may refer 1 . Frequently Asked Questions (FAQs) for Share holders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 / 1800-224-430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Kamlesh M. Shah, proprietor of M/s. Kamlesh M. Shah & Co., Practicing Company Secretary, Ahmedabad (Membership No: ACS 8356, COP No: 2072), as a scrutinizer to scrutinize the postal ballot process through the remote e-Voting in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any other person authorized by him, within two working days from the time of conclusion of there mote e-Voting. The results of the e-Voting conducted by Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of th Company at www.evoting.nsdl.com and intimated to BSE Limited at www.bseindia.com. Additionally, the result will also be placed at the Registered Office as well as at the corporate office of the Company.

Place: Ahmedabad Date: September 22, 2022 For Arfin India Limited Mahendra R. Shah - Sd/-(Chairman & WTD DIN: 00182746)



Head Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, GCCI Building,

Ashram Road, Ahmedabad-380 009. Gujarat, India.

Phone: +91-79-26583791, +91-79-26583792

Fax : +91-79-26583792 Email : Email : info@arfin.co.in CIN No. : L65990GJ1992PLC017460

Works: 118/ 1,2,3 & 117/3,6,7, Ravi Industrial Estate,

B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,

Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.

Ph.: +91 2764 232620, 21 Fax: +91-02764-232620